Juhtimiskohustus tditvateisikute ja nendega ldhedalt seotud isikute tehingutest teatamise ja nende

avalikustamise vorm

1 | Juhtimiskohustusi téitvaisiku / temaga léhedalt seotud isiku andmed

a) | Nimi

Niid Holding OU

2 | Teate esitamise pGhjus

a) | Positsioon/staatus

Punktid Technologies ASi juhatuse liikme Hannes Niidiga seotud

juriidilineisik

b) | Algne teade/ muudatus

Algne teavitus

3 | Emitendi, lubatud heitkoguse vaartpaberite turu osalise, enampakkumisplatvor mi, enampakkumise
korraldaja vdi enampakkumise seire teostaja andmed

a) | Nimi

Punktid TechnologiesAS

b) | LEI

984500E7550C3812C398

4 | Tehingu(te) andmed: seejagu esitatakse eraldi i) iga instrumendi liigi kohta; ii) igatehingu liigi
kohta; iii) iga kuupdeva kohta ning iv) iga koha kohta, kus tehinguid on tehtud.

a) | Finantsinstrumendi kirjeldus, Aktsia
instrumendi liik
Tunnuskood EE3100089160
b) | Tehingu liik M Gk
€) | Hind (hinnad) jamaht (mahud) Hind (hinnad) Maht (mahud)
1,050 10
1,025 30
1,000 30
1,000 100
1,000 20
1,000 125
1,020 10
0,990 1
1,050 10
1,000 10
1,000 5
1,020 100
1,000 29
1,005 2




1,000 3
1,005 30
0,960 10
0,960 3
0,960 10
0,960 1472
1,050 20
0,900 10
0,900 100
0,900 20
0,900 20
0,900 20
0,900 10
0,900 10
0,900 500
0,900 20
0,900 30
0,900 30
0,900 470
0,900 56
0,900 406
0,900 428
1,050 1390
d) | Koondteave
— Koondmaht 5550
— Koondhind 0,964
e) | Tehingu kuupéev 23.08.2023
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12:04:44
12:04:44
12:05:45
12:05:45
12:05:45
12:05:45
12:53:20
12:54:22
12:54.22
12:54.22
12:54:22
12:54:22
12:54.22
12:54:22
12:54:22
12:54.22
12:54.22
12:54:22
12:54:22
12:54.22
12:54:22
12:54:22
10:39:14

f)

Tehingu koht

First North Estonia, XTAL
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